
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. SPALIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 1232 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENAMOSIOS 

VIETOS DEKLARAVIMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 801 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. spalio 13 d. nutarimą Nr. 1232 

„Dėl Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo įgyvendinimo“ ir jį 

išdėstyti nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENAMOSIOS VIETOS DEKLARAVIMO 

ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo 

6 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 9 straipsnio 5 dalimi, 10 straipsnio 8 dalimi, 14 straipsnio 3 dalimi 

ir 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įgalioti Lietuvos Respublikos gyventojų registro tvarkytoją: 

1.1. tvarkyti gyvenamosios vietos deklaravimo duomenis ir apskaitą asmenų, kurie 

įtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą; 

1.2. nustatyti gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų teikimo deklaravimo įstaigai 

tvarką; 

1.3. patvirtinti Gyvenamosios vietos deklaravimo taisykles ir Asmenų įtraukimo į 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą tvarkos aprašą.“  

2. Šis nutarimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 


